

연결 포괄손익계산서

제 27 기 3분기 2019.01.01 부터 2019.09.30 까지
제 26 기 3분기 2018.01.01 부터 2018.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 27 기 3분기		제 26 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
영업수익	183,205,993,102	599,741,591,347	208,382,244,225	634,468,855,469
영업비용	185,975,902,291	585,710,017,185	203,204,670,177	612,490,287,732
대손상각비	2,045,243,579	2,822,955,851	424,915,444	1,134,913,196
기타영업비용	183,930,658,712	582,887,061,334	202,779,754,733	611,355,374,536
영업이익	(2,769,909,189)	14,031,574,162	5,177,574,048	21,978,567,737
금융수익	876,220,269	3,092,055,591	803,802,766	2,821,962,635
금융비용	2,539,175,055	7,681,122,400	356,809,027	698,799,856
공동기업 및 관계기업투자자산관련손익	(1,034,573,149)	(1,090,876,972)	67,075,204	(495,303,090)
기타수익	4,290,074,883	13,202,768,079	2,801,210,559	8,588,754,269
기타비용	7,176,213,201	19,182,358,474	81,361,669	5,642,996,508
법인세비용차감전순이익(손실)	(8,353,575,442)	2,372,039,986	8,411,491,881	26,552,185,187
법인세비용	(1,351,918,842)	3,595,318,492	3,044,405,497	10,999,053,782
분기순이익(손실)	(7,001,656,600)	(1,223,278,506)	5,367,086,384	15,553,131,405
법인세차감후 기타포괄이익(손실)	2,024,229,457	6,206,635,618	(2,467,466,603)	2,026,949,309
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목	(562,435,703)	(447,951,845)	(915,338)	2,288,344
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가이익(손실)	(562,435,703)	(447,951,845)	(915,338)	2,288,344
후속적으로 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	2,586,665,160	6,654,587,463	(2,466,551,265)	2,024,660,965
지분법자본변동 중 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	0	(362,000)	0	0
해외사업환산이익(손실)	2,586,665,160	6,654,949,463	(2,466,551,265)	2,024,660,965
분기총포괄이익(손실)	(4,977,427,143)	4,983,357,112	2,899,619,781	17,580,080,714
분기순이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	(5,773,623,505)	914,127,811	4,455,903,874	12,940,633,885
비지배주주지분	(1,228,033,095)	(2,137,406,317)	911,182,510	2,612,497,520
분기총포괄이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	(4,472,028,062)	4,763,901,446	2,981,708,707	14,099,331,730
비지배주주지분	(505,399,081)	219,455,666	(82,088,926)	3,480,748,984
지배기업소유주지분에 대한 주당손익				
기본주당순이익(손실)	(522)	83	403	1,169
희석주당순이익(손실)	(522)	83	403	1,169